全北日報

2016 03 09 ()

전주대, 5·18 기념재단과 업무협약 체결

전주대 한국고전학연구소 및 역사문화 콘텐츠학과 특성화사업단(단장 변주승) 은 지난 7일, '5·18 기념재단'(이사장 차 명석)과 교내 한지산업관에서 업무협약 을 체결했다.

이번 협약을 통해 5·18기념재단과 전 주대 한국고전학연구소, 역사문화콘텐 츠학과 K-History사업단은 한국학 연 구 전문인력 상호교류, 공동 학술연구 및 홍보, 학생 실무연수 및 인턴십 프로그램 지원, 재단인사의 학교 교육참여 등에 협 력하기로 했다.

5·18기념재단의 김양래 상임이사는 이 날 협약식 후 전주대 사학과 대학원생과



역사문화콘텐츠학과 학생들을 대상으로 '5·18 민중항쟁과 지역공동체'를 주제로 콜로키움을 진행했다.

김종표 기자

119 X 74 mm

전북도민일보

2016 03 09 ()

전주대-5·18기념재단 협약

전주대학교(총장 이호인) 한국고 전학연구소(소장 변주승), 역사문 화콘텐츠학과 특성화사업단(단장 변주승)은 재단법인 5·18기념재단 (이사장 차명석)과 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업무협약을 체결했 다.

이번 협약체결을 통해 5·18기념재 단과 전주대 한국고전학연구소, 역사 문화콘텐츠학과 K-History사업단 은 한국학 연구 전문 인력을 위한 상



호교류, 공동학술연구 및 홍보, 학생 실무 연수 및 인턴십 프로그램 지원,

재단 인사의 학교 교육 참여 등을 위해 협력하기로 했다. 김미진 기자

164 X 68 mm

全羅日報

2016 03 09 ()



전주대 한국고전학연구소 산학협력 협약

전주대학교(총장 이호인) 한국고전학연구소(소장 변주승), 역사문화콘 텐츠학과 특성화시업단(단장 변주승)은 재단법인 5·18기념재단(이사 장 차명석)과 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업무협약을 체결했다. 이번 협약체결을 통해 5·18기념재단과 전주대 한국고전학연구소, 역 시문화콘텐츠학과 K-History사업단은 한국학 연구 전문 인력을 위한 상 호교류, 공동학술연구 및 홍보, 학생실무 연수 및 인턴십 프로그램 지 원, 재단 인사의 학교교육 참여 등을 위해 협력하기로 했다. 역사문화 콘텐츠학과 특성화사업단에서 목표로 하는 역사치유 전문가 양성을 위 한 프로그램 운영에 적극 협력하기로 했다. /이병재기자·kanadasa@

91 X 113 mm

전북중앙신문

2016 03 09 ()



전주대 5 · 18 기념재단 업무협약 체결

전주대학교 한국고전학연구소 역사문화콘텐츠학과 특성화사업단(단장 변주승)은 재단법인 5·18기념재단(이사장 차명석)과 지난 7일 전주대한지산업관에서 업무협약을 체결했다.

협약에 따라 양 측은 한국학 연구 전문 인력을 위한 상호교류, 공동학술연구 및 홍보, 학생실무 연수 및 인턴십 프로그램 지원, 재단 인사의 학교 교육 참여, 역사치유 전문가 양성을 위한 프로 그램 개발 및 운영 등을 상호 협력키로 했다. /정병창기자

88 X 95 mm

2016 03 09 () / /NIE 12

진북연합신문

역사 치유 전문가 양성'한뜻'

전주대 - 5 · 18기념재단, 업무협약 체결

전주대학교(총장 이호인) 한국 고전학연구소(소장 변주승), 역사 문화콘텐츠학과 특성화시업단(단 장 변주승)은 재단법인 5·18기 념재단(이사장 차명석)과 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업무 협약을 체결했다.

이번 협약체결을 통해 5 · 18기



전주대학교 한국고전학연구소, 역사문화콘텐츠학과 특성화사업단은 재단법인 5·18기념재단과 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업무협약을 체결했다.

념재단과 전주대 한국고전학연구소, 역시문화콘텐츠학과 K-History 사업단은 한국학 연구 전문 인력을 위한 상호교류, 공동학술연구및 홍보, 학생실무 연수 및 인턴십 프로그램 지원, 재단 인사의학교 교육 참여 등을 위해 협력하기로 했다.

특히 역사문화콘텐츠학과 특성 화사업단에서 목표로 하는 역사 치유 전문가 양성을 위한 프로그 램 개발 및 운영에 적극 협력하 기로 했다.

협약식 이후 한지산업관 5·18 기념재단의 김양래 상임이사가 전주대 사학과 대학원생과 역사 문화콘텐츠학과생을 대상으로 '5·18민중항쟁과 지역공동체' 라는 주제로 콜로키움을 진행했다.

이에 변주승 소장은 "이번 협약을 발판으로 한국고전학연구소와 역사문화콘텐츠학과 특성화사업단은 지역사 전문가와 문화콘텐츠 전문가 양성을 통해전통문화의 창조적 계승과 지역발전에 기여할 것"이라고 말했다.

/전광훈기자 · earth0294@naver.com

168 X 143 mm

전민일보

2016 03 09 ()

전주대학교-5 · 18기념재단 공동학술연구 업무 협약

전주대학교와 재단법인 5·18기념재 단(이사장 차명석)은 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업무협약을 체결했다.

이번 협약체결을 통해 5·18기념재단과 전주대 한국고전학연구소, 역시문화콘텐츠학과 K-History시업단은 한국학연구 전문 인력을 위한 상호교류, 공동학술연구 및 홍보, 학생실무 연수 및인턴십 프로그램 지원, 재단 인사의 학교 교육 참여 등을 위해 협력하기로 했다. 특히 역사문화콘텐츠학과 특성화사업단에서 목표로 하는 역사치유 전문가양성을 위한 프로그램 개발 및 운영에

적극 협력하기로 했다.

협약식 이후 한지산업관 2층에서 5·18기념재단의 김양래 상임이사가 전주대 사학과 대학원생과 역사문화콘텐츠학과생을 대상으로 '5·18민중항쟁과지역공동체'라는 주제로 콜로키움을 진행했다.

전주대 관계자는 "이번 협약을 발판으로 한국고전학연구소와 역사문화콘 텐츠학과 특성화사업단은 지역사 전문 가와 문화콘텐츠 전문가 양성을 통해 전통문화의 창조적 계승과 지역발전에 기여할 것"이라고 말했다. 윤복진기자

112 X 67 mm

전주일보

2016 03 09 ()

5.18기념재단과 전통문화 창조 계승

전주대-한국고전학연구소-역사문화특성화사업단 업무협약

전주대학교(총장 이호인) 한국고전학 연구소(소장 변주승), 역사문화콘텐츠 학과 특성화사업단(단장 변주승)은 재 단법인 5·18기념재단(이사장 차명석) 과 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업 무협약을 체결했다.

이번 협약체결을 통해 5 · 18기념재단과 전주대 한국고전학연구소, 역사문화콘텐츠학과 K-History사업단은 한국학연구 전문 인력을 위한 상호교류, 공동학술연구 및 홍보, 학생실무 연수 및 인턴십 프로그램 지원, 재단 인사의 학교

교육 참여 등을 위해 협력하기로 했다.

특히 역사문화콘텐츠학과 특성화사 업단에서 목표로 하는 역사치유 전문가 양성을 위한 프로그램 개발 및 운영에 적극 협력하기로 했다.

협약식 이후 한지산업관 2층에서 5 · 18기념재단의 김양래 상임이사가 전주 대 사학과 대학원생과 역사문화콘텐츠 학과생을 대상으로 '5 · 18민중항쟁과 지역공동체'라는 주제로 콜로키움을 진행했다.

/김주형 기자

116 X 84 mm

전 라 매 일

2016 03 09 () / /NIE 07

전주대 5 • 18기념재단

업무협약 체결

전주대학교(총장 이호인) 한국고 전학연구소(소장 변주승) 역사문화 콘텐츠학과 특성화사업단(단장 변 주승)은 재단법인 5·18기념재단 (이사장 차명석)과 지난 7일 전주대 한지산업관에서 업무협약을 체결했다.

이번 협약체결을 통해 5·18기념재 단과 전주대 한국고전학연구소, 역 사문화콘텐츠학과 K-History사업단 은 한국학 연구 전문 인력을 위한 상호교류, 공동학술연구 및 홍보, 학 생실무 연수 및 인턴십 프로그램 지 원, 재단 인사의 학교 교육 참여 등 을 위해 협력하기로 했다.

특히 역사문화콘텐츠학과 특성화 사업단에서 목표로 하는 역사치유 전문가 양성을 위한 프로그램 개발 및 사업 운영에 적극 협력하기로 했 다.

이날 협약식에서 한국고전학연구 소 변주승 소장은 "이번 협약을 발 판으로 한국고전학연구소와 역시문 화콘텐츠학과 특성화사업단은 지역 사 전문가와 문화콘텐츠 전문가 양 성을 통해 전통문화의 창조적 계승 과 지역발전에 기여할 것"이라고 말 했다.

한편 협약식 이후 한지산업관 2층에서 5·18기념재단의 김양래 상임이사가 전주대 사학과 대학원생과역사문화콘텐츠학과생을 대상으로 '5·18민중항쟁과 지역공동체'라는주제로 콜로키움을 진행했다.

/정석현 기자

52 X 170 mm

전북타임스

2016 03 09 () / /NIE 05

전주대-5 · 18기념재단, 업무협약

전주대학교(총장 이호인) 한국고 전학연구소(소장 변주승), 역사문화 콘텐츠학과 특성화사업단(단장 변주 승)은 재단법인 5·18기념재단(이사 장 차명석)과 지난 7일 전주대 한지 산업관에서 업무협약을 체결했다.

이번 협약체결을 통해 5 · 18기념 재단과 전주대 한국고전학연구소, 역사문화콘텐츠학과 K-History사 업단은 한국학 연구 전문 인력을 위 한 상호교류, 공동학술연구 및 홍보 학생실무 연수 및 인턴십 프로그램 지원, 재단 인사의 학교 교육 참여 등을 위해 협력하기로 했다.

특히 역사문화콘텐츠학과 특성화 사업단에서 목표로 하는 역사치유 전문가 양성을 위한 프로그램 개발 및 운영에 적극 협력한다.

변주승 소장은 "한국고전학연구소 와 역사문화콘텐츠학과 특성화사업 단은 지역사 전문가와 문화콘텐츠 전문가 양성을 통해 전통문화의 창 조적 계승과 지역발전에 기여할 것" 이라고 말했다. /송부성 기자

106 X 73 mm